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GRAMORADIO TESLA_1025A_ BOLERQ
(Vyrabi TESLA BRATISLAVA)

Stolni gramoradio urdené pro prijem rozhlasovjch poifadi na velmi kréatkych, kratkych,
stifednich a dlouhych vlnach a pro monofonni pfehravani gramofonovych desek s dzkou dréikou.
Prijimad je superhet osazeny 5 + 1 elektronkou, 3 diodami a selenovym usmériovatem. V pFiji-
madi je vestavén odpojitelny dipél a prepinatelnd pevnd umisténd feritovéd anténa. Vstupni
dil pro vkv je doplnén varikapem v oscilatorovém obvodu umoZiujicim semodinné doladovani
piijimade (afc) v zévislosti na ¥idicim napéti z pom&rového detektoru.

Tladitkovéd souprava je osazena piepinadi typu ISOSTAT, jimi%¥ se zapinaji vlnové rozsa-
hy, feritov4 anténa na sv, provoz s gramofonem, pifipojka pro magnetofon, afc a vdt3i Sifka
pésma. Daldimi ovléddacimi prvky jsou dva ladici knofliky, fyziologicky regulator hlasitosti
a odddlené regulatory vyZek a basi. Oba ladici systémy jsou vybaveny setrvainiky a ladéni
je také usnadnéno elektronkovym ukazovatelem vyladdni.

Reproduktor je vestavén do oddélené skiiné a je spojen s pfipojkou v pFfijima¥i kabelem
s normalizovanou zésuvkou. Material obou sk¥ini je svétly nebo tmavy orfech, povrch 8 vyso-
kym leskem nebo matny, vlaknity; ladici stupnice je &ervenobild. Na horni plo¥e sk¥in& je
gramofon chréndny umaplexovym krytem.

HLAVNI_ TECHNICKE UDAJE

Vlinové rozsahy

vkv 66 - 73 MHz
kv 5,95 = 17 MHz
-3 525 = 1605 kHz
av 150 - 300 kHz
Primérna vf citlivost
vkv 5 uV (odstup =26 dB)
kv 45 uV (odstup =10 4B)
sv 30 uV (odstup =10 dB)
dv 35 uV (odstup =10 4B)

Primdrné vf selektivnost
vkv 20 dB (rozladéni ¥ 300 kHz

sv 1gzké pasmo 36 4B
ladéni %
8iroké pésmo 24 4B (rozladd 9 iiz)
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Mezifrekvence
10,7 MHz @ pro fa
468 kHs pro am

Osazeni elektronkami, diodami a usmérfovaiem

El ECC85 - vf zesilovad a kmitajici sméSovad pro fm

D1 KA201 - afc pro fa

E2 ECH81 - nf zesilovad pro fm; smdZovad a oscilator pro am
E3 EBF89 - nf zesilovad; demodulétor pro am »

3; 2-GA206 - demodulétor pro fm

B  ECC83 - dvoustuplovy nf zesilovad

E5 EL8A - koncovy zesilovad

F6 EMB6 - opticky ukazovatel vyladini

Ul  PM28RA - dvoucestny selenovy zsmérdovad 250 V/75 mA

Osvétlovaci Zérovky
2 x 6,3 V/0,3 A

Primérnéd nf citlivost
11 mV pro 1 kHz

Vystupni vykon
2,5 W pro 1 kHz a zkresleni 10%

Gramofon
t*irychlostni se samodinnym vypinademj; v pifenosce krystalova vloZka
se safirovym hrotem

Reproduktor (v ssmostatné sk¥ini)
ovalny 255 x 160 mm
impedance kmitalky 4 Q

Napajeni

ze st¥idavé sité& 120 nebo 220 V; 50 Hz
Prikon

prijimad 55 W

gramofon le W
Jisténi

tepelnou pojistkou na sif, transformiatoru
tavnou pojistkou 0,08 A

Rozméry a véha

gramoradio reproduktorova sk¥il
216 x 285 x 598 mm 216 x 285 x 300 mm
7’9 kp 2'8 kp

Vyjméte Sasi piijimade ze sk¥in& po odnéti zadni stény a vySroubovéni &tyi Sroubd na-
spodu skfin&. Oba stupnicové ukazovatele seifidte potom tak, aby se kryly s koncovymi znad-
kami na pravé strand stupnice, jsou-li ladici soustavy nafizeny na pravy doraz, a zajistéte
pak ukazovatele na néhonovjch motouzech nitrolakeam. Potom postupujte podle sladovacich ta-
bulek,
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4+ Velmi kratké vlny

Naridte regulétor hlasitesti na nejmensi hlasitost, prijima& uzemndte., VL signal Jje
bud nemodulovany nebo kmito¥tové modulovany kmitoltem 1 kHz, zdvih 15 kHz. Jako vystupni
méFid pouiijte stejnosmérny elektronkovy voltmeir s pi‘opimtslnou polaritou nebo s nulou
uprost¥ed, vnitfni odpor alespodl 10 ka/V. Velikosti signélu ze zkuSebniho vysilale udriujte
napéti na bodu M5 v okoli hodnoty 5 V. Po sladovani kontrolujte citlivosti jednotlivych Sés-
ti pro vystupni vykon 50 mW; m¥+id vyltupni.ho vjkonu se pfipojuje soub&in& k odporu 4 Q/3 W,
ktery nahrazuje odpojenou reproduktorovou soustavu.

Nakoneo zajistéte jédra civek voskem, ostatni doladovaci prvky nitrolakem a piesvédite
se o spravné funkci afc. Na zdifky pro dipdl privedte kmitoitové modulovany signal 69,5 MHz,
velikosti 5 mV., Reguldtorem hlasitosti natidte vystupni vjkon pFfijimae na 50 mW, Nyni
stisknidte tladitko afec a rozladte zkuiebni vysilad o * 300 kHz, PFitom nesmi klesnout vystup-
ni vykon pod 40 mW,

Zkusebni vysilad Sladovany piijimad Vystupni ms¥id Mezni
Postup Pripojeni lSigntl Stupnico Sladov. | Pripojeni Vy- citlivost
ukazovate prvek chylka
na
x
1| 4 | pfes kondenzator [10,7 MHz LS4 mezi M5 a zem maxe
2| 5| 1nF do M2 nemod. L55 mezi M+ a zem | nula | 16 mV
3| 6 10,7 MHz* R28 mezi M5**Y zem | min,
7| 9| pfes kondenzator - 151+
F=
8|10 | 1nF do M1 10,7 MHz L52 mezi M5 a zem 0,8 mV
11 | 13 | na plechovy valec | nemod. L34
12| 14 | 5.10mm na bafice El L35 -
maXe

15| 19 | pfes symetrizadni |66,78 MHz | zn.66,78 MHz| L32
16 | 20| ¥1en do zésuvky (72,38 MHz | zn.72,38 MHz| Cl7 ‘na nf XXX
17 | 21 | pro aipél 66,78 MHz | zn.66,78 MHz| L31 vistup 7uy
18| 22 72,38 MHz | zn.72,38 MHz| C8 pfrijimade

x Stejnosmérny elektronkovy voltmetr

xx Stejnosmérny elektronkovy voltmetr s nulou uprostied

xxx Regulédtorem hlasitosti piijimale natidte odstup signdlu k Sumu-

pFi vypnutém signalu na 26 dB a odeltdte dtlum symetriza&niho &lenu
+ Modulace am kmitoitem 1000 Hz
++ Okruh, ktery neladite, zatlumte odporem 2 kQ
+++ Nf milivoltmetr '

Kratké, stPedni a dlouhé vlny

Regulatory hlasitosti a ténovych clon nafidte na nejvdtsi hlasitost, hloubky a vysky,
odpojte reproduktorovou soustavu, nahradte ji odporem 4 Q/3 W, soub&Zn& k nému pfipojte mé-
$i& vystupniho vykonu a piijimad uzemnéte. Vf signal ze zkusebniho vysilade je amplitudowé
modulovany kmitodtem 1 kHz do hloubky 30%. Velikosti tohoto signélu udrfujte vystupni vykon
pirijimade v okoli 50 mW, Po sladovéni zajistdte civky na feritové tydi a jédra civek voskem
a doladovaci kondenzatory nitrolakem.

Po vestavéni do skiind nastavte jestd miniaturnim potenciometrem R57 spravné vystupni
napéti prenosky. P¥i prehravani gramofonové desky se stranovou rychlosti 1 cm (kmitolet
1 kAz) m4 byt napdti na vystupu pFijimale 2 V, tj. vystupni vykon 1 W. Potenciometr je umis-
tén naspodu Sasi gramofonu.

Nezapomelte, ie ¥asi gramofonu mé byt pfi dopravé gramoradia vidy zajift¥no zasroubo-
vanim dvou ozdobnych Zroubt na okrajich Easi.
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Obr. 2. Sladovaci prvky shora



www.oldradio.cz

npodsez Lyaxd joeAopeTs °¢ °Iq0

6d 8d 4d 9d Sd 4d &d ed td

I nnnnaoininoan

° (ZH¥ 89%)

% 971 Lol
o 0 r06) ¥
o7 67 L I
(2H1 89%) o %o
W L0 0?3 o
®e [ ]
(10€) e

®
173
Noswd

T L

sd

10d



www.oldradio.cz

Zxuiebni vysilad Sladovany prijimaé V§ohylka | Mezni
vystupe. citlivost
Postup | pripojeni Signél Roz- | Stupnicovy | Sladovaci |m&FiZe
sah ukazovatel | prvek x
na
1| 5 | pres kondenzétor 159 (L58) 1000 uV
2| 6 | 30 nF do M2 158 (L59)
3| 7 | pres kondenzéator| 468 kHz levy doraz [T755 (156) max.
4 8 | 30 nF do M1 L56 (L57) 20 uVv
9111 sv 1l
10] 12 550 kHz A min, -
1321 15 550 kHz zn, 550 kHz 110, L37 20 uv"
14| 16 pies normalni 1500 kHz zn.1500 kHz | C16, C5 4.0 p.V"'
1719 | \msiou anténu | 990 K2 | 8V + | z0.550 ki 7>
18] 20 do anténni 1500 kHz + dv zn,1500 kHz | C13 -
21| 25 | Lasuvky 154 kHz | gy zn.154 kHz | L1l, L12 | max. 40 uv*
+
22| 24 phijimae 280 kHz zn.280 kHz C6 35 uV
25| 27 6,4 MHZ | Lo zn.6,4 MHz | LIy - L6 50 uv*
26| 28 17 MHz zn. 17 MHz | C& 40 pvt
x Civka uvedend v zavorce se soudasné tlumi odporem 10 kQ
xx Ladi se posouvanim civky po feritové tyéi
xxx Spravnéd je vychylka s ménd zasroubovanym jédrem civky
+ Reguldtorem hlasitosti pFijimade nafidte odstup signalu k Sumu pii vypnutem,

signédlu na 10 4B

NAERADNT DILY

Mechanické &ésti

Poz. Nazev Objednaci ¢islo Poznémky
1 sk}id gramoradia sestavend 1PF 068 85

2 gkiifi holé 1PF 128 28

3 plsténéd podloika skiing 6PA 425 05

4 gumova podlozka pod Sasl 1PA 230 16

5 kovova podpéra pod Sasi 1PA 643 20

6 gumové podloika pod Sroub 1PA 230 02

Vi vestavény dipdl sestaveny 1PF 571 09

8 svod dipdlu sestaveny 1PF 643 35

9 gramofon SUPRAPHON HC 07 provedeni 07
10 kryt gramofonu 16338-18

11 opéra krytu 1PA 425 05

12 vihelnik zadni stény 1PA 635 60

13 zadni sténa skiiné 1PA 135 42

14 spodni kryt skiing 1PF 807 72

15 reproduktorova skiifi Uplné 1PF 068 %

16 skiifi holé 1PF 128 29

17 zadni sténa skiiné 1PA 135 41

18 ozvuénice holé 1PA 111 12

19 brokat 210 x 300 mm 2175/140

20 reproduktor RP1l 2AN 644 67 ARE 667
21 pitivod sestaveny 1PF 635 00

22 zéstréka pfivodu 28SN 35 4622
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
28
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51

52

53

55
56
57
58
59
60
6l
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
4
75
76
77

pfichytka pfivodu

sitova sXura

pirichytka sifové 3Rury
ladici Imoflik

plsténa podloika pod knoflik
regulaéni knoflik

plsténd podloika pod knoflik
ozdobné 1ista pod knofliky
stupnice

pFichytka stupnice leva
piichytka stupnice prava
gumovy péasek pod pifichytku
stinitko sestavené
pFichytné lanko stinitka delsi
prichytné lanko kratsi
drzék elektronky E6
objimka elektronky E6
objimka Zarovky Zl, Z2
zarovka 21, Z2

ladici htidel A sestaveny
ladici hridel B sestaveny
néhonovy motouz R

néhonovy motouz S

pruiina P

ukazovatel U

ukazovatel V

vodici motouz ukszovatele
tdhelnik s kladkami 3,5
dhelnik s kladkou 4

kladka 1=5

distandni sloupek kladek
vstupni dl pro vkv Uplny
néhonovy buben M

thelnik s kladkami 9,10
pruzina dhelniku

sestava posuvnych jader
jadro civky 131 (X-delsi)
jédro civky L32 (Y-kratsi)
pérovy drzék mf krytu
jédro civky L34, L35
objimka elektronky El
ladici kondenzétor s driékem
drzék kondenzatoru

plstény krouzek

distandni sloupek v krouiku
néboj s ozubenymi koly
nahonovy buben N

feritova anténa sestavend
feritova ty& # 10 x 160 mm
dhelnik antény

driék tyée

tladitkova souprava Pl - P9
distanéni sloupek pod soupravou
tlaéitko

péasek pod tladitky

1PA 668 15
1FF 616 00
1PA 662 34
1PF 243 50
1PA 303 02
1PA 242 21
1PA 303 38
1PF 800 37
1PF 153 33
1PA 635 83
1PA 635 85
1PA 411 79

1PF 807 68

1PA 426 08
1PA 426 09
1FF 837 09
6AK 497 33
1PF 498 09

CSN 36 0151.1

1PF 882 09
1PF 882 10
1PA 426 11
1PA 426 10
1PA 786 11
1PA 166 06
1PA 166 07
1PA 426 07
1PF 808 14
1PF 808 13
PA 670 09

1PA 098 32
1PK 051 44
1PF 248 00
1PF 678 16
1PA 791 06
1FF 435 01
1PA 435 01
1PA 435 02
1PA 632 01

WA 436 12/D2

6AF 497 33
1PN 706 00
1PF 837 322
1PA 303 21
2PA 098 15
2PF 578 03
1PA 431 15
1PN 404 16

501 116
1PA 635 73
1PF 807 76
1FK 052 70
2PA 098 13
1PF 800 29
1PA 411 &4

6,3 V/0,3 A
fm
an
fm
am

fm

c24, C25

L7, Ll2
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Obr. 5, Ladici nédhon pro am

L84 L6
Le2 L&1

Obr. 6. Zapojeni sifového a vystupniho
transformétoru a sifového f£iltru
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78 podloika k potenciometru 1PA 064 75

79 deska 8 plosnymi spoji 1PB 000 80

80 objimka elektronky E2-ES5 'GAP 497 23

81 drfék pojistky P02 1PA 489 00

82 pojistka PO2 88N 35 4731 0,08 A/250 V
83 jédro civky L1, 14 504 651/H10 M x 0,5x 12
84 jédro eivky L6, L9, L10, L1l 504 656/N0,5

85 jédro civky L37 504 651/N1

86 jadro civky L51, LS52, LS54, LS55 504 652/N0,5 M6 x 0,5 x 12
a7 jédro ecivky L56, L57, LS8, L59 504 652/H10 M6 x 0,5 x 12
88 anténni zésuvka pro fm 6AF 680 24

89 - anténni zasuvka pro am ) 6AF 280 22

90 zésuvka pro magnetofon 6AF 282 13

91 z4suvka pro reproduktor 6AF 282 30 P10
92 zédsuvka volile nap&ti 2PF 465 02 Pll

93 matice zasuvky 2PA 037 08

94 zéstréka volide napéti 2FK 462 02 P11

95 drZék odruSovaciho filtru L81, L82 1PA 662 35

96 vlozka tepelné pojistky POl 1PF 495 00

Elektrické Zasti
L Civka Pod et Objednaci &isloe Poznamky
zévitl

1 } nf odladoval; 468 kHz 500 | 1PK 586 51

2 30

3a 0,5

b } vstupni; velmi kratké vliny 2,5 1PK 605 25

3¢ 3

4 nf odladovad; 468 kHz 160 1PK 586 52

z } vstupni; kratké vliny ig 1PK 586 56

? vstupni; stifedni vlny 50 1PK 586 55 poz. 70
g } oscilator; kratké vliny if: 1PK 5% 21

10 oscilator; stfedni vlny 145

11 osciléator; dlouhé vliny 315 }IPK 5% 32

12 vstupni; dlouhé vlny 210 1PK 586 54 poz. 70
30 thavici tlumivka 30 1PF 607 O1

31 anodova; velmi kratké vlny 5,5 1PF 607 00

32 3

32° oscildtor; velmi kratké vlny 2,5 1PK 607 Ol
33 3
4 } I.mf transformator; 10,7 MHz 35 1PK 854 31
35 28
36 } vstupni; stfedni vlny 460 1PK 586 65

37 135

51 } II.nf bransformator; 10,7 MHz 45 1PK 051 47

52 19

53 5,5

Sh pomérovy detektor 50 1PK 605 28

55 11

55° 11
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56 138

57 I.mf transformétor; 468 kHs 135 1FK 051 45

5?7° ]

58 135

59 } II.mf transformétor; 468 kHs 133 1FK 051 48

6l |3 3440

62 S vystupni transformédtor 110 9WN 676 31.1

63 90

64 | 90

69 j 560

70 93

71 467 :

72 > sifovy transformétor 1185 9WN 663 94,1

73 32

74 32

75 1 ' 4

22 } odrusovaci £iltr WN 682 19 2 x 2,5 uH/1A
100 neutralizadni tlumivka 12 1PF 598 01

c Kondenzator Hodnota Provozni Objednaci &islo Poznémky

napéti V=

1 svitkovy 470 pF % 10% 100 TC 281 470/A

2 keramicky 22 pF X 5% 250 TK 409 22/B

3 svitkovy 2700 pP ¥ 5% 100 TC 281 2k7/B

4 doladovaci 3-30 p¥ TPM 30

5 doladovaci 3-30 pF TPM 30

6 doladovaci 3-30 pP TP 30

Vi keramicky 1500 pF £ 20% 160 TK 424 1k5

8 doladovaci 3-30 pF TP 30

9 keramicky 15 pr £ 5% 500 TK 322 15/B
10 keramicky 1500 pF ¥ 20% 500 TK 359 1k5

11 keramicky 8,2 pF ¥ 5% 250 TK 409 8J2/B
12 keramicky 8,2 pF % 5% 250 TK 409 8J2/B
13 doladovaci 3-30 pF TPM 30
14 keramicky 12 pF £ 5% 250 TK 409 12/B

15 keramicky 27 pF ¥ 5% 350 TK 320 27/B
16 doladovaci 3-30 pF TPM 30

1?7 doladovaci 0,5-4,5 p? WK 701 22

18 keramicky 10pF ¢ 5 500 TK 322 10/B

19 keramicky 120 pF ¥ 5% 350 TK 320 120/B
20 keramicky 56 pP £ 10% 250 TK 318 56/A

21 slidovy 220 p? ¥ 2% 250 WK 714 30 220/C
22 slidovy 360 pF ¥ 2% 250 WK 714 30 360/C
23 slidovy 100 pP % 2% 250 WK 714 07 100/C
2; } ladiedi ;gg :: 1PN 705 41 poz. 64 -~ 69
26 slidovy 220 pF £ 20% 500 TC 210 220
27 svitkovy 4700 p?F ¥ 10% 400 TC 173 4k?/A

28 svitkovy 10 000 pF & 20% 160 TC 235 10k

29 svitkovy 10 000 pF ¥ 20% 160 TC 235 10k
30 svitkovy 220 pF ¥ 5% 100 TC 281 220/B
31 svitkovy 220 pF £ 5% 100 TC 281 220/B,
32 keramicky 4700 pF * 20% 160 TK 581 4k7

- 10 =
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33 keramicky 47 000 pP ¥ 20% 40 TK 782 47k
24 elektrolyticky | 50 uPF + 100 - 10% 15 TE 984 SOM
35 keramicky 12 pF ¥ 5% 250 TK 409 12/B
36 keramioky 47 pP X 10% 250 TK 417 47/A
37 keramicky 82 p? ¥ 5% 250 TK 318 82/B
38 svitkovy 2200 pF £ 20% 630 TC 184 2k2
40 keramicky 1500 pF £ 20% - 250 TK 425 1k5
41 svitkovy 10 000 pF ¥ 20% 160 TC 235 10k
42 svitkovy 220 pF % 5% 100 TC 281 220/B
43 svitkovy 220 pF ¥ 5% 100 TC 281 220/B
4y svitkovy 100 pF ¥ 20% 100 TC 281 100
45 keramicky 497 pF ¥ 5% 250 TK 417 47/B
46 svitkovy 100 pF ¥ 20% 100 TC 281 100
49 svitkovy 220 pF ¥ 10% 100 TC 281 220/A
48 elektrolyticky | 5 uF + 100 - 10% 70 TE 988 SM PVC
49 svitkovy 2700 pF ¥ 2% 100 TC 281 2k7/C
50 svitkovy 2700 p? % 2% 100 TC 281 2k7/C
51 svitkovy 10 000 pF ¥ 20% 160 TC 235 10k
52 svitkovy 27 pF ¥ 10% 100 TC 281 27/A
53 svitkovy 10 000 pF X 20% 160 PC 235 10k
54 elektrolyticky | 50 uF + 50 - 10% 450 TC 446 50M
55 svitkovy 10 000 pF % 20% 160 TC 235 10k
56 svitkovy 2200 pF ¥ 20% 400 TC 237 2k2
57 svitkovy 22 000 pF % 20% 160 TC 235 22k
58 svitkovy 10 000 pF £ 20% 400 TC 237 10k
59 svitkovy 100 pF * 10% 400 TC 284 100/A
60 svitkovy 270 pF % 10% 100 TC 281 270/A
61 keramicky 1500 pF ¥ 20% 160 TE 424 1k5
62 svitkovy 330 pF £ 20% 100 PC 281 330
63 svitkovy 1000 pF ¥ 20% 400 TC 237 1k
64 svitkovy 3300 pF ¥ 20% 250 TC 236 3k3
65 keramicky 4700 pF ¥ 20% 40 TK 782 47k
66 elektrolyticky | 200 uF + 100 - 10% 15 TE 984 G2 PVC
67 elektrolyticky 20 uF + 50 - 10% 350 TE 992 20M
68 svitkovy 22 000 pF * 20% 400 TC 183 22k
69 elektrolyticky | 100 uF + 100 - 10% 15 TE 984 Gl PVC
70 svitkovy 2200 pF ¥ 20% 630 TC 184 2k2
71 svitkovy 0,47 uF X 20% 100 TC 180 M47
72 keramicky 6800 pF ¥ 20% 500 TK 359 6k8
73 elektrolyticky | O WF + 50 - 10% 350 TC 445 50 + SOM
7% 50 uF + 50 - 10%
75 svitkovy 820 pF ¥ 10% 100 TC 281 820/A
76 svitkovy 1500 pF ¥ 10% 100 TC 281 1lk5/A
Zatifeni
R Odpor Hodnota W Objednaci &8islo Poznamky
1 vrstvovy 1000 Q@ ¥ 5% 0,5 TR 144 1k/B
2 vrstvovy 100 2 ¥ 20% 0,125 TR 112a 100
3 vrstvovy 560 @ 5% 0,5 TR 144 560/B
4 vrstvovy 1 % 20% 0,125 TR 112a 1M
5 vrstvovy 22 000 Q@ ¥ 20% 0,5 TR 144 22k
6 vrstvovy 27 000 Q@ ¥ 10% 1 TR 146 27k/A
Vi vrstvovy 1,5 M X 20% 0,125 TR 112a 1M5
8 vratvovy 0,1 M2 ¥ 20% 0,125 TR 112a M1l
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10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57

vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vratvovy
vrstvovy
vratvovy
vrsetvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
potenciometr
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
potenciometr
potenciometr
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
potenciometr
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
¥rstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
vrstvovy
potenciometr

1 20% 0,125
47 000 g ¥ 20% 0,125
47 000 Q 1
0,1 M % 20% 0,125
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